
   

OTEVÍRACÍ DOBA:  
Po-Pá   6:30-17:00  

So   8:00-11:00 

Půjčovna nářadí 

Palackého 1398 

769 01 Holešov 

Tel: 573 396 092 

 

 

 
Označení produktu

Řada produktu  Bosch profi  

Model produktu GTM 12 JL Professional 
 

 

Technické údaje o produktu 

Hmotnost    21 kg 

Jmenovitý výkon   1,800 W 

Ø pilového kotouče  305 mm 

Výška řezu stolní okružní pily 51 mm 

Volnoběžné otáčky  3.800 min-1 

Řezná kapacita 0°  95x150 mm 

Řezná kapacita 45° pokos  95x90 mm 

Natavení pokosového úhlu  48 ° L / 48 ° R 

Nastavení úhlu sklonu  47 ° L / 2 ° R 

Nepřesnost řezání  1.5 m/s²  

  

 

Charakteristika produktu 

▪ Integrované světlo pro přesnou práci i při špatném osvětlení 

▪ Kvalitně vyfrézovaná úhlová stupnice pro přesné úhlové řezy 

▪ Přesný boční doraz pro nejpřesnější řez 

▪ Aretace vřetena pro jednoduchou výměnu pilového listu 

▪ Stolní okružní pila i kapovací a pokosová pila v jednom nářadí 

▪ Přesná práce s integrovaným laserem 

▪ Výkonný motor 1 800 W pro rychlý postup práce (hloubka řezu až 95 mm – funkce 

pokosu a výška řezu až 51 mm – funkce stolní pily) 

 

 


